



KYRKBLADET

Nr. 2-2014

Hälsning till Kyrkhults församling

Glad sommar!

I de fyra årstiderna förkunnas budskapet om livets verklighet. Hösten påminner om livets avklädning. Vintern påminner om dödens realitet. Våren påminner om livets seger över döden. Och sommaren påminner om den eviga härlighet som Gud har förberett för var och en som tackar ja till festen. Så lever vi våra liv. Mitt i livets svårigheter i dödens närhet, men med hoppet om livets seger genom Jesus Kristus. I varje svår situation får vi bäras av detta hopp om en framtid.



Efter att Tobias Bäckström lämnade sin prästtjänst i Kyrkhult vid månads-skiftet står församlingen inför en något oviss framtid. Arbetet med att hitta en efterträdare pågår. En ansökan har inkommit, men i skrivande stund är inget klart. Vissa samtal har också inletts med Jämshögs församling om ett eventuellt framtida samgående. Den 17 juni inbjuder Kyrkhults kyrkoråd därför till en informationsträff för att informera om situationen. Vi lever i ovisshet, men tror ändå på en ljus framtid för vår församling. Glad sommar önskar jag er!

Martin Skåring, t.f. kyrkoherde



Tack Tobias!

Söndagen den 25 maj avtackades Tobias Bäckström från sin tjänst som kyrkoherde i Kyrkhult. Han har varit kyrkoherde i församlingen sedan november 2009 och sista tiden komminister. Kyrkhults församling och kyrkorådet vill även här

i Kyrkobladet framföra ett varmt tack till Tobias för goda insatser under dessa år. Vi önskar också Guds välsignelse över den nya tjänsten i Kindaholms församling.

Gudstjänster under sommaren

Söndagar

10.00 Högmässa

Midsommardagen

10.00 Gudstjänst, musik av Holje spelmanslag

Ekumenisk gudstjänst 17 augusti

14.00 Fornebodastugan i Kyrkhult

Morgonmässa

Mässa varje fredag kl 9.00

i församlingshemmets kapell. Under juli månad är det dock ingen mässa.

Fredagscafé

Under juni-aug är det fredagscafé i församlingshemmet varje helgfri fredag kl 9.30, även i juli.

Fredagscafé 9.30-11.30

Musik i sommarekväll

Söndag 10 augusti

20.00 "Romantisk afton med musik av Rued Langgaard m.fl." Katalin Hajas piano, Maj Lindström piano och sång.

Söndag 17 augusti

20.00 "Livets pärlor", Trio Block med Elin Lundström, Andreas Stigsson och Henrik Lundström.

Tack för dessa år!

Jag kommer alltid att minnas Kyrkhults församling som en församling med stort hjärta och engagemang. Den är liten om man ser till antalet människor som bor här men inte när man ser till verksamheten och gudstjänsterna. Här finns en stor kärlek både till församling och till kyrkan. Man är angelägen om att vårda och förvalta det som vi fått som gemensamt arv, det är nog så viktigt för Svenska kyrkans framtid.

Kyrkhult är ett tecken på att även mindre församlingar kan vara livskraftiga och ha en uppgift och jag är övertygad om att församlingen har en framtid. Det är viktigt att komma ihåg att en församlings existens inte bestäms av gränsdragningar och organisation utan om det finns människor som vill mötas i gemenskap med varandra och i Kristus. Och det finns det i Kyrkhult.

För min del så väntar nya uppgifter i Kindaholms församling i Svenljunga kommun. Jag ser fram emot detta men Kyrkhult kommer alltid att finnas kvar som ett gott minne och i mina förböner. Jag vill önska er alla Guds välsignelse och tackar för allt gott samarbete under de år som jag varit här.

Tobias Bäckström

Svenska kyrkan

KYRKHULTS FÖRSAMLING

Kontakta oss:

Församlingsexpeditionen: Under juli månad endast öppet onsdagar kl 9-12.

Fridaforsvägen 9, 290 60 Kyrkhult

Telefon/växel: 30 21 40 **Fax:** 77 00 72

Församlingshem: 30 21 47

Kyrkogårdsexp: 77 00 10

Diakonifonden: Bankgiro 5545-5372

Församlingens hemsida: www.kyrkhultsforsamling.se

E-post: kyrkhult.forsamling@svenskakyrkan.se

Välkommen Peter!

Vi hälsar Peter Salbo välkommen som nyanställd säsongsvaktmästare. Peter är anställd sedan 1 april för att arbeta på kyrkogården och på gudstjänsterna mm. Vi hoppas du ska trivas i Kyrkhults församling!



17/6 Informationsmöte

Kyrkorådet inbjuder församlingsborna till ett informationsmöte tisdag den 17 juni kl 19.00 i församlingshemmet. Kyrkorådet informerar om frågan kring församlingens framtid. Det blir tillfälle till frågor och samtal.

18/6 Gemenskapslunch

Den 18 juni är det gemenskapslunch kl 12.00 i församlingshemmet. Staffan Bräliden sjunger och pratar om Britt G. Hallqvist. Ingen gemenskapslunch i juli eller augusti.

17/8 Friluftsgudstjänst vid Fornebodastugan

Söndagen 17 augusti kl 14.00 är du välkommen till Forneboda för gudstjänst. Vi firar en ekumenisk gudstjänst tillsammans med de andra kyrkorna i Olofström. Efteråt dricker vi kaffe tillsammans. Högmässan kl. 10 utgår.



Information om stiftelser

Dannfeltska stiftelsen kommer inte att ha någon utdelning detta år på grund av låg avkastning. Välkommen med ansökan nästa år.

Vi vill också påminna om våra andra stiftelser i församlingen. Sista ansökningsdagen för dessa är 3 okt. Gå in på vår hemsida för att se om någon passar dig.



Församlingsutfärd

20 AUGUSTI 2014

Följ med på församlingsutfärd till mellersta Skåne.

Onsdagen den 20 augusti avgår

buss från församlingshemmet för en dagstur till Vivianne Ohlsons hemtrakter. Bussen avgår 8.00. Hemkomst senast kl 18.00.

Vi åker först till Ö. Karaby kyrka där vi får guidning och kaffe. Har vi tur ser vi utsikten över Öresundsbron och Turning Torso. Kyrkan är från början av 1100-talet. Vi åker vidare till Bosjökloster, ett slott som ligger vackert vid Ringsjön. Där äter vi lunch. Efter maten kan vi röra oss fritt i den vackra trädgården, titta på utställning och handla i den lilla butiken. På eftermiddagen åker vi till vår stiftsgård Åkersberg som ligger i Höör. Här blir det också guidning och kaffe.

Sedan avslutar vi med en andakt i kapellet som har en alldeles speciell karaktär. Vi åker sedan hemåt och beräknar att vara hemma senast 18.00.

Resan kostar 275 kronor.

Anmälan till Vivianne Ohlson

tel.0454-302142 eller 070 361 35 65 senast 4 augusti

Anmäl också om matallergi av något slag.

Nästa nummer kommer ut i början september

www.kyrkhultsforsamling.se